
              17.ročník       
     

 

ZPRAVODAJ č.6 – 28.5.2013 
 
Svou první třetinu má za sebou první liga Klatovské OPEN ligy Karpem 2013 v malé kopané. A nutno 
podotknout, že letošní ročník prozatím nemá favorira, na čele se stejným počtem bodů jsou tři týmy. Asi 
nejvýhodnější pozici má Norton Milence, který je sice na průběžném třetím místě, ale jako jediný z vedoucí 
trojice má zápas k dobru. Norton Milence v tomto kole doslova utrpěl výhru v souboji s klatovskými Devils, 
lepším týmem rozhodně nebyl. To tým Bidla hraje v první lize excelentně a jako nováček první ligy se stále 
zlepšuje, v tomto doslova rozprášil tým nýrských Buvolss výsledkem 6 : 1 a svého soupeře odsunul na poslední 
místo v tabulce první ligy. Mengy team letos prozatím nezažívá úspěšnou sezónu, tentokrát na poslední chvíli 
přišel o všechny tři body v souboji proti Chlistovu, který naopak patří do vedoucí trojky. Loňský vítěz Red Dogs 
Kal se v tomto kole dočkal první výhry, soupeřem mu byl tým Vilyže, na vítězství se však hodně nadřel a 
prozatím to na víc než na osmé místo nestačí.  
Ve druhé lize je na prvním místě i po pátém kole vše při starém. Ani v pátém kole nezaváhal vedoucí celek FC 
BS Stars, tentokrát zvítězil nad týmem TJ Klatovy Lorenc 04. Za vytrvalého deště bylo v neděli dopoledne 
odehráno utkání mezi klatovským Smrkem a Magicem, hosté měli po celé utkání více ze hry a po poločasovém 
vedení 0 : 3 dotáhli toto utkání do vítězného konce. Tato výhra je katapultovala na průběžné druhé místo 
v tabulce druhé ligy. Na třetí místo se posunul tým HPP Milence, který v tomto kole uštědřil magickou desítku 
oslabenému Geroji. Tady a teď Nýrsko měl slibný vstup do soutěže, v současnosti ale dobré výkony nepodává, 
v tomto kole nestačil na Modrou nudli, v tomto souboji dokonce prohrával poločas výsledkem 0 : 4. Modrá nudle 
se naopak posunula do klidného středu tabulky. 
I třetí liga má svého jasného lídra a tím je Mušlák team. Tento tým zatím čeká na svého přemožitele, v tomto kole 
tuto roli nezvládl tým Divadla snů, který však prohrál těsně výsledkem 2 : 1. Tým Černýho uhlí moc branek 
nedává, ale taky nedostává. V tomto kole dokázal  přehrát nejtěsnějším výsledkem 1 : 0 Bukvy Tokio a posunul 
se na druhé, postupové místo v tabulce třetí ligy, když na třetího v pořadí, tým  Rychlé roty má jednobodový 
náskok. Rychlá rota je překvapením letošního ročníku, z pěti zápasů má na kontě tři výhry a patří jí průběžné třetí 
místo. V tomto kole si připsala cenný skalp mochtínské Křeče, která se naopak letos hledá a zatím má na kontě 
pouhé čtyři body.  
 

1.liga 

 
6.kolo 
 
AFK Bidlo  - Buvolss Nýrsko   6 : 1   ( 4 : 0 ) 
Branky : Koželuh V. 3 (5.,10.,12.), Nový J. ml. (23.), Sýkora (37.), Johánek (40.) – Hoidn 
(35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Kožuluh (AFK Bidlo) 



 
Mladíci z týmu Bidla na svého soupeře doslova vlétli a záslouhou hattricku Vojty Koželuha 
již ve 12.minutě vedli 3 : 0. V závěru první půle na poločasových 4 : 0 upravil Jiří Nový ml. 
Úvod druhé půle branku nenabídl, ta padla až v 35.minutě, kdy na 4 : 1 snížil hostující Hoidn. 
Hosté další branku přidat nedokázali, domácí naopak mířili do černého ještě dvakrát a tak toto 
utkání pohodlně vyhráli a upevnili si své první místo v tabulce první ligy. 
 
SK Norton Milence  - FC Devils Klatovy    3 : 1  ( 2 : 0 )    
Branky : Kratejl D. (2.), Kajínek (24.), Klimeček (46.) – Babka (30.)  
Žlutá karta : 37. Václav Zahradník (FC Devils Klatovy) – držení za dres 
Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Václav Zahradník (FC Devils Klatovy) 
 
Hosté dorazili do Milenců v omezené sestavě, přesto se hrál oboustranně rychlý a technický 
fotbal. Hosté navíc měli i překvapivě více brankových příležitostí, ty však v úvodu utkání 
trestuhodně zahazovali. Domácí si přesto do poločasu vytvořili dvoubrankové vedení, oba 
góly padli po smolných tečích hostujících hráčů. I do druhé půle vstoupili lépe hosté, 
v 30.minutě dokázal Babka prostřelit vše co mu stálo v cestě a snížil na 2 : 1. I za tohoto stavu 
hráči Devils zahodili další šance, v 46.minutě dokonal jejich zmar domácí Klimeček, který 
pečetil pro domácí vítězství, které však k předvedené hře spravedlivé nebylo. 
 
Mengy team Klatovy  -  SK Chlistov    2 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Kadlec 2 (2.,41.) – Smolík 2 (24.,48.), Kodýtek (9.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Nový (Vilyž team Klatovy) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí šli v tomto utkání rychle do vedení, již ve 2.minutě otevřel skóre utkání domácí 
Kadlec. Agilní hosté však rychle srovnali hru a v 9.minutě i skóre, autorem branky na 1 : 1 byl 
Kodýtek. První půle nakonec skončila výsledkem 1 : 2, v 24.minutě prostřelil gólmana 
domácích Kodeše hostující Smolík. Ve druhé půli byli domácí lepším týmem, zašlouženě 
vyrovnali, jenže dvě minuty před koncem utkání se štěstí přiklonilo na stranu hostů a Smolík 
svojí druhou brankou v utkání rozhodl o cenném vítězství Chlistova. 
 
Red Dogs Kal  -  Vilyž team Klatovy    3 : 2  (  :  )    
Branky :  
Žluté karty :    
Rozhodčí :   – známka  
Nejlepší hráč utkání :  
 
Tabulka 1.ligy po 6.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo    6 4 1 1 22 : 9  13 
2. SK Chlistov     6 4 1 1 16 : 11 13 
3. SK Norton Milence  5 4 1 0 11 : 6 13 
4. Mengy team Klatovy  5 2 1 2 14 : 12 7 
5. Fireballs Klatovy 5 2 0 3 10 : 14 6 
6. FC Devils Klatovy 6 1 2 3 9 : 11  5 
7. Vilyž team Klatovy  5 1 2 2 7 : 11 5 



8. Red Dogs Kal  5 1 1 3 7 : 12 4 
9. Buvolss Nýrsko  5 0 1 4 6 : 16 1 
 
 
2.liga 

 
5.kolo 
 
Tady a teď Nýrsko  -  Modrá nudle Klatovy     2 : 4  ( 0 : 4 ) 
Branky : vlastní (27.), Gromlus (47.) – Šmolc J. ml. 2 (10.,15.), Šmolc J. st. (11.), Janda (22.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Špaček (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí se k utkání na náhradním hřišti v Klatovech dostavili pouze s jedním hráčem na 
střídání, hosté problémy se sestavou v zásadě neměli. Hostům navíc první půle vyšla na 
jedničku, když jí dokázali vyhrát jednoznačným výsledkem 0 : 4. Všechny góly padli 
z rychlých protiútoků do otevřené obrany domácích. Ve druhé půli hosté vsadili na defenzívu, 
přesto v 27.minutě inkasovali, když si sami srazili míč za záda gólmana Baštáře. Domácí se 
sice snažili o korekci výsledku, ujala se až střela Gromluse z 47.minuty utkání. Hosté si tak 
zéjmana za aktivitu v první půli připisují zasloužené tři body. 
 
ST Smrk Klatovy  - Magic Klatovy    2 : 3  ( 0 : 3 ) 
Branky : Šesták (26.), Kolář (49.) – Baštář 2 (8.,21.), Kortán (12.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Karel Bína (FC BS Stars Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) 
 
Celé utkání se hrálo za stálého vydatného deště. Hosté měli výborný vstup do utkání a 
zásluhou nedůrazné obrany domácích si už do poločasu dokázali vytvořit tříbrankový náskok. 
V 26.minutě pohotovou střelou snížil na 1 : 3 Šesták, to však bylo od domácích na dlouhou 
dobu všechno. Hosté si náskok hlídali, navíc vyráželi do rychlých brejků, které však gólman 
domácích Kaše dokázal zlikvidovat. V 49.minutě dokázal na chvíli utkání zdramatizovat 
domácí Kolář, když snížil na 2 : 3, domácí však ani v nastaveném čase na obranu domácích 
nevyzráli.  
 
HPP Milence  – AFK Geroj Klatovy     10 : 2  ( 4 : 1 ) 
Branky : Škvarenina M. 3 (3.,24.,26.), Svoboda 2 (25.,48.), Prodan 2 (49.,50.), vlastní (37.), 
Syrovec (46.), Mazánek (15.) –Ponocný (9.), Muknšnábl (29.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Milan Škvarenina (HPP Milence) 
 
Hosté přijeli do Milenců bez hráčů na střídání, naopak domácí nastoupili s kompletní řadou 
svých opor a střelců. Na úvodní branku Škvareniny ještě dokázal odpovědět hostující 
Ponocný, dále však už byl zápas výhradně v režii domácího celku. Poločas skončil výsledkem 
4 : 1, ve druhé půli si domácí otevřeli na svém hřišti střelnici a k radosti přihlížejících diváků 
uštědřili svému soupeři krutou „desítku“.  



 
FC BS Stars Klatovy  – TJ Klatovy Lorenc 04    3 : 2  ( 1 : 1 )   
Branky : Vacovský 3 (8.,36.,40.) – Balák (23.), Nushart (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy )  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy) 
 
Domácí si již od počátku utkání vytvořili tlak, ale hosté trpělivě a pozorně bránili a postupně 
se hra vyrovnala a hosté i několikrát zahrozili z brejků. Do vedení šli přesto domácí, když se 
umístěnou střelou trefil za záda gólmana Jirsy domácí Vacovský. Poté měli několik šancí 
domácí, proměnit je však nedokázali. V 23.minutě napřáhl z poloviny hřiště hostující Balák a 
nachytal na švestkách gólmana domácích Schmidta. Ve druhé půli měli opět mírnou převahu 
domácí, tu dokázali zužitkovat v rozmezí 36.-40.minuty ve vedení 3 : 1. Oba góly zařídil 
Vacovský a zkompletoval si tak hattrick. V samém závěru utkání snížil na 3 : 2 Nushart, na 
vyrovnání hostům v závěru utkání chyběli síly i čas. 
 
   
Tabulka 2.ligy po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy     5 5 0 0 30 : 6 14 
2. Magic Klatovy   5 3 0 2 14 : 20 9 
3. HPP Milence  5 2 1 2 19 : 12 7 
4. Modrá nudle Klatovy 5 2 1 2 13 : 13  7 
5. AFK Geroj Klatovy    5 2 1 2 15 : 23  7 
6. Tady a teď Nýrsko  5 2 0 3 13 : 14 6 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  5 1 1 3 10 : 17 4 
8. ST Smrk Klatovy  5 0 2 3 8 : 15 2 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
3.liga 

 
5.kolo 
 
PS Křeč Mochtín  -  Rychlá rota Klatovy   1 : 3  ( 0 : 0 ) 
Branky : Šup (35.) – Havlovic 3 (31.,35.,49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Hejpetr (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Marek Havlovic (Rychlá rota Klatovy) 
 
I toto utkání bylo odehráno za vytrvalého deště, obě mužstva nastoupila v kompletních 
sestavách. První půle branku nenabídla, obě mužstva se soustředila na obranu, přeci jen trochu 
navrch měli hosté. Druhá půle už patřila hostům, konkrétně zejména Markovi Havlovicovi, 
který v rozmezí 18.minut zkompletoval svůj hattrick a svým výborným výkonem zařídil 
svému mužstvu všechny tři body. Za domácí dal čestný gól Šup.  
 
ANFK Černý uhlí Klatovy   - SH Bukvy Tokio   1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Kadlec (45.) 
Žluté karty : 0 



Rozhodčí : Dušan Turek (Rychlá rota Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
zajímavé utkání s šancemi na obou stranách. Remíza by tomuto utkání slušela více, ale 
v závěru utkání se dokázal prosadit domácí Kadlec a rozhodl o zisku všech tří bodů pro svůj 
tým. Velkou zásluhu na výhře domácích má i gólman Vaněk, který svůj tým několikrát 
výborně podržel. 
 
APH Formanka Rozvoj  - Veterans SK Chlistov   2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Toman (24.), Tomášek (38.) – Pytel (19.), Juřina O. (23.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (Veterans SK Chlistov) 
 
Od začátku utkání měli herně navrch hosté, svojí aktivitu však dokázali přetavit ve vedení až 
brankou Pytla z 19.minuty utkání. Ještě do konce první půle hosté navýšili na 0 : 2 přesnou 
střelou Juřiny. V samém závěru první půle se před brankou hostí srazil obránce s brankářem, 
tohoto zmatku využil domácí Toman a snížil na 1 : 2. I do druhé půle vstoupili lépe hosté, gól 
jim však souzen nebyl. V 38.minutě vyrobil hostující gólman Müller hrubku a nabídl tak 
vyrovnání Tomáškovi. Remízu nebral nikdo, obě mužstva se snažila o zvrat, branka však už 
nepadla. 
 
Mušlák team   - Divadlo snů Klatovy    2 : 1  (   :  ) 
Branky :   
Žluté karty :  
Rozhodčí :  
Nejlepší hráč utkání : 
 
Tabulka 3.ligy po 5.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mušlák team   5 5 0 0 20 : 8 15 
2. ANFK Černý uhlí Klatovy    5 3 1 1 6 : 4  10 
3. Rychlá rota Klatovy 5 3 0 2 8 : 9  9 
4. Veterans SK Chlistov     5 2 1 2 11 : 9 7 
5. SH Bukvy Tokio  5 2 1 2 10 : 9 7 
6. APH Formanka Rozvoj  5 1 2 2 16 : 15 5 
7. PS Křeč Mochtín   5 1 1 3 8 : 12 4 
8. Divadlo snů Klatovy  5 0 0 5 5 : 18 0 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
7.kolo ---- 1.-2.6.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
025 FC Devils – Mengy team Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 AFK Bidlo 
026 Vilyž team - Norton Milence Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Chlistov 
027 Buvolss Nýrsko – Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Mengy team 
028 Fireballs - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Red Dogs 



SK Chlistov – volno 

POZOR !!! Zm ěna hracího času i místa utkání. 
 
2.liga 
 
6.kolo ---- 1.-2.6.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
093 FC BS Stars – Modrá nudle Stadion Rozvoj, KT NE 16,00 TJ Klatovy 
094 AFK Geroj  –TJ Klatovy Lorenc Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Magic 
095 Magic – HPP Milence Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Tady a teď 
096 Tady a teď – ST Smrk Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 HPP Milence 

POZOR !!! Zm ěna hracího času i místa utkání. 
POZOR !!! Zm ěna delegace rozhodčích !!! 
 
3.liga 
 
6.kolo ---- 1.-2.6.2013 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
149 Rychlá rota – Divadlo snů Sokolský stad., KT NE 10,00 Formanka R. 
150 Bukvy Tokio – Mušlák team Točník NE 10,30 Veterans 
151 Veterans – Černý uhlí Chlistov SO 17,00 PS Křeč 
152 PS Křeč – Formanka Rozvoj Mochtín NE 13,00 Divadlo snů 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     



 


